
 

お客様 各位 

                                2020 年 6 月吉日 

                            株式会社アイ・シー・エス 

 

PC シリアル通信シミュレータ（旧 Virtual Com Port） 

Windows10 対応版 販売開始&キャンペーンのご案内 

 

  拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素より PC シリアル通信シミュレータをご愛用頂き、誠にありがとうございます。 

 

  このたび弊社では、新たな機能を追加した 「PC シリアル通信シミュレータ」 を 

6月 12日よりリリース致します。 

  新製品は、これまでにも多くのご要望を頂いておりました、Windows10 対応のほか、 

英語版 OSにも対応しており、ご期待に添えるものとなっております。 

  これまでご愛顧頂いている皆様におかれましては、発売を記念したキャンペーン販売を 

させて頂きますので、是非ともこの機会にお買い求めくださいますよう、ご案内申し上げ

ます。 

                                敬具 

 

《 キャンペーン内容 》 

  ・キャンペーン期間 

   2020 年 6 月 12 日 ～ 2020 年 9 月 30 日 

  ・ご提供価格 

      1 ライセンス当たり 通常価格 ¥22,000 (税別) のところ期間中30％OFF 

       ¥15,400（税別）でご提供させて頂きます。 

 

なお、ご不明な点などがございましたらお気軽に下記までお問合せください。 

弊社では、今後もお客様へ一層のサービス向上に取り組んで参りますので、 

引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

●お問い合わせ先 

  株式会社アイ・シー・エス 

    中日本営業所 三重営業グループ 

      稲葉 雅弘 

   【メールアドレス】inaba-m@ise-ics.co.jp 

   【電話番号】0596-31-0111 

   【受付時間】9:00 ～17:30（土、日、祝祭日を除く） 


